
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 13

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 2 Rady obce Libouchec

konaná dne 3. 2. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 hod. - 18:35 hod.
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Ing. Jiří Štěrba, Martin Balog a

tajemník OÚ David Škultety DiS, Mgr. Dana Březinová přišla v 16:13 hod.
Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Uvedení opravy textu zápisu na straně č. 3.

Dne 18. 2. 2020 byl z důvodu písařské chyby a jiné zřejmé nesprávnosti opraven  zápis 2. RO Libouchec ze dne
3. 2. 2020 u níže uvedených bodů:

1.       Zahájení

 

-          návrh a schválení programu    

Z důvodu uvedení zřejmé nesprávnosti v počtu hlasujících, která vyplývá  z textu uvedeného u bodu 3.02.  ve
znění: „ V 16:13 se dostavila k jednání rady Mgr. Dana Březinová“, je provedena následující oprava :

Nesprávný text: Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Opravený text: Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

 

-          návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Z důvodu uvedení zřejmé nesprávnosti v počtu hlasujících, která vyplývá  z textu uvedeného u bodu 3.02. „
V 16:13 se dostavila k jednání rady Mgr. Dana Březinová“, je provedena následující oprava :

Nesprávný text: Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Opravený text: Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

 

Z důvodu písařské chyby byl opraven níže uvedený text:

Nesprávný text: Předseda Jiří Bolík navrhlo jako ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Štěrbu a Martina Baloga.

Opravený text: Předseda Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Štěrbu a Martina



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 13

Baloga.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík. Přivítal členy rady obce. 

-. určení zapisovatele

Předsedající Jiří Bolík určil zapisovatelem Ivetu Mrázkovou

-. návrh a schválení programu

Starosta předložil návrh programu 2. schůze RO.

3.01.  Projednání  dodatku  ke  Smlouvě  o  poskytování  odborných  knihovnických  služeb
se  Severočeskou  vědeckou  knihovnou  Ústí  nad  Labem.

3.02. Projednání nákupu multifunkční tiskárny včetně příslušenství pro činnost zpracovatele dotace
efektivní  veřejná  zpráva,  nákup  bude  financován  z  dotace  Operační  program  Zaměstnanost
určené na financování projektu s názvem "Libouchec" č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009980.

3.03. Projednání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les v areálu MŠ Libouchec,
na pozemkových parcelách č. 1496/3 a 450/2 a 1496/9 v k. ú. Libouchec.

3.04. Projednání předžalobní výzvy za účelem zajištění řádné výplaty pojistného plnění.

3.05.  Projednání  žádosti  občanů  obce  Žďárek  o  finanční  hotovost  na  opravu  pergoly  a
instalaci veřejného osvětlení.

3.06. Projednání žádosti o opravu kolumbária na liboucheckém hřbitově.

3.07. Projednání žádosti o vyjádření k existenci kanalizační sítě splaškové vody u pozemkové parcely
č. 397/1 v k. ú. Libouchec.

3.08. Projednání žádosti o vydání souhlasu se zásahem do stavby místní komunikace - chodník -
napojení pozemkové parcely č. 1545/2 v k. ú. Libouchec na silnici I/13.

3.09. Projednání žádosti společnosti VLACH elektroinstalace s. r. o. se sídlem Husitská 1/25 Kupka,
IČO 25490974 o odsouhlasení a podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o  umístění  stavby  č.  IP12-4017822/SOSB01 s  názvem:  UL-Libouchec,  p.  p.  č.  1488/28,
smyčka kNN, IV-12-4017822, týká se obecní p. p. č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.

3.10.  Projednání  žádosti  společnosti  ČEZ  Distribuce  a.  s.,  se  sídlem  Děčín  IV  -  Podmokly,
IČO  24729035,  jako  vlastníka  p.  p.  č.  3981/1  v  k.  ú.  Libouchec,  zastoupené  firmou  ENGIE
Services a. s., Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, IČO 26121603 o odsouhlasení a podepsání smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-4006263-2, týká
se obecní p. p. č. .3981/1 v k. ú. Libouchec.

3 . 1 1 .  O h l á š e n í  1 0 .  S o k o l s k é h o  p l e s u  &  Š i b ř i n k y  s  ž á d o s t í  o  z p r o š t ě n í
platby  místního  poplatku  ze  vstupného.

3.12. Projednání opravy pracovního stroje UNC 060.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 13

3.13. Projednání volného pobíhání koček v obci.

3.14.  Projednání  žádosti  o  ukončení  pronájmu části  pozemkové parcely  číslo  1708/1  o  výměře
380 m2 v k. ú. Libouchec.

3.15. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely - zahrady v okolí Liboucheckého zámečku.

3.16. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozměru 383 m2 v k. ú.
Libouchec a revokace části usnesení č. 51/18 písm. g) ze 14. RO 2018 k pozemkové parcele č. 1708/1
o rozměru 383 m2 z důvodu neuzavření smlouvy o pronájmu pozemku.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 22 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.18. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 69 m2 v k. ú.
Libouchec.

3.19.  Projednání  žádosti  o  pronájem části  pozemkové  parcely  č.  1779/12  o  rozloze  783 m2 a
části pozemkové parcely č. 1779/22 o rozloze 190 m2 v k. ú. Libouchec.

3.20.  Oznámení  ředitelky  základní  školy  a  mateřské  školy  v  Libouchci  o  vyhlášení
ředitelského volna ve dnech 29. 1 - 30. 1. 2020 z důvodu vysoké nemocnosti žáků základní školy
v Libouchci.

3.21. Oznámení ředitelky Základní školy a Mateřské školy Libouchec o uzavření mateřské školy
v době letních prázdnin.

3.22. Projednání žádosti ředitelky Základní školy a Mateřské školy Libouchec o spolufinancování
školního projektu "Lili z Libouchce"

3.23. Projednání ceníku obce Libouchec č. 1/2020 za likvidaci nebezpečného bodavého hmyzu.

3.24. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti)

3.25. Projednání výpovědi z podpěrných bodů společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín IV - Podmokly,
Teplická 874/8, IČO: 24729035.

3.26. Projednání žádosti o pronájem a oplocení části obecní p. p. č. 3857/1 o rozloze 48 m2, části p.
p. č. 4154/1 o rozloze 56 m2 a části pozemkové parcely č. 3855/1 o rozloze 266 m2, všechny parcely
v k. ú. Libouchec.

3.27.  Projednání  cenové  nabídky  na  dodávku  a  implementaci  softwarového  vybavení  od  firmy
GORDIC.

3.28. Projednání plánu revizí Obce Libouchec na rok 2020.

Další doplnění nebo připomínky členů rady obce k programu nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 2. zasedání rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2RO/2020 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Štěrbu a Martina Baloga.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 13

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Štěrbu a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2RO/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Byla provedena kontrola všech přijatých usnesení a uložených úkolů z minulých zasedání rady obce Libouchec.

 

1a/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) oslovit firmy s žádostí o nabídku
na rekonstrukci střechy na obecní budově (sběrné místo) s požadavkem na obroušení a nátěr konstrukce
střechy a výměnu krytiny střechy za plechovou. – úkol trvá

43b/11RO/2019  Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) vypracovat ceník za insekticidy
na hubení bodavého hmyzu použité v rámci výjezdu jednotky SDH a zveřejnit ho na webových stránkách obce
Libouchec. – úkol splněn

43c/11RO/2019  Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu vyzvat majitele přilehlých budov a parcel
k vyklizení obecních pozemků nebo k podání žádosti o pronájem těchto pozemků. -  úkol splněn

Bolík Jiří: předložit žádost Anny Mládkové o pronájem parcely na 2. zasedání RO. – úkol splněn

Bolík Jiří:  předložit  opravenou žádost  MUDr.  Aleny Kortusové o  pronájem pozemkových parcel  v  k.  ú.
Libouchec na příštím zasedání RO. – úkol splněn

Bolík Jiří: informovat ZO o schválení rozpočtového opatření č. 8 na rok 2019. – úkol splněn

tajemník: pořídit fotodokumentaci napadeného stromu u kostela Tří Králů a pořídit odborný posudek, který
pokácení doporučuje. – úkol splněn

Bolík Jiří: zaslat na Krajský soud v UL písemné vyjádření k dané výzvě. – úkol splněn

Křížová Daniela: sepsat s Danou Papajovou smlouvu o pronájem pozemkové parcely č. 1708/36 o rozloze
565 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/ročně na dobu neurčitou. – úkol splněn

Křížová Daniela: sepsat s Růženou Jůzovou smlouvu o pronájem části pozemkové parcely č. 142/3 o rozloze
24 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou. – úkol splněn

Křížová Daniela: sepsat se Stanislavou Šlechtovou a Karlem Šlechtou smlouvu o pronájmu části pozemkové
parcely č. 99/1 o rozloze 250 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou. –
úkol splněn

3. Organizační

3.01. Projednání dodatku ke Smlouvě o poskytování odborných knihovnických služeb se
Severočeskou vědeckou knihovnou Ústí nad Labem.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  dodatek ke Smlouvě o  poskytování  odborných
knihovnických  služeb   Severočeskou  vědeckou  knihovnou  Ústí  nad  Labem  Místní  lidové  knihovně
v Libouchci v roce 2020 s výší příspěvku 5 000,- Kč. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 13

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/2RO/2020 bylo schváleno.

3.02. Projednání nákupu multifunkční tiskárny včetně příslušenství pro činnost zpracovatele dotace
efektivní veřejná zpráva, nákup bude financován z dotace Operační program Zaměstnanost určené
na financování projektu s názvem "Libouchec" č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009980.

V 16:13 hod se dostavila k jednání rady Mgr. Dana Březinová.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  zakoupení  multifunkční  tiskárny  HP  Laser  Jet  Pro  MFP  M428dw
W1A28A a toneru HP 59X Black Laser Jet Toner pro činnost zpracovatele dotace efektivní veřejná zpráva,
nákup  bude  financován  z  dotace  "Operační  program  Zaměstnanost"  určené  na  financování
projektu  s  názvem  "Libouchec"  č.  CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009980,  do  celkové  částky  15  000,-  Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/2RO/2020 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les v areálu MŠ Libouchec, na
pozemkových parcelách č. 1496/3 a 450/2 a 1496/9 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pokácení dřevin na obecních pozemcích - 1ks jasanu na rozhraní p. p.
č.  1496/3 a p.  p.  č.  450/2 v k.  ú.  Libouchec,  1 ks modřínu na p.  p.  č.  450/2 v k.  ú.  Libouchec,  1
ks modřínu na p. p. č. 1496/9 v k. ú. Libouchec z důvodu jejich špatného stavu a nebezpečného umístění
v mateřské škole Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2RO/2020 bylo schváleno.

3.04. Projednání předžalobní výzvy za účelem zajištění řádné výplaty pojistného plnění.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá předžalobní výzvu zaslanou advokátní kanceláří JUDr. Miroslavem Bartošem,
Bílinská  1,  Ústí  nad  Labem,  za  účelem  zajištění  řádné  výplaty  pojistného  plnění,  poškozený  ***,
poškozenému bude uhrazena pouze částka 5 000,- Kč jakožto smluvní spoluúčast obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2RO/2020 bylo schváleno.

3.05. Projednání žádosti občanů obce Žďárek o finanční hotovost na opravu pergoly a instalaci
veřejného osvětlení.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje poskytnutní finanční hotovosti obci Žďárek na opravu pergoly do výše
5 000,- Kč, po předložení dokladů o úhradě.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 13

Usnesení č. 7/2RO/2020 bylo schváleno.

3.06. Projednání žádosti o opravu kolumbária na liboucheckém hřbitově.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost o opravu kolumbária na liboucheckém hřbitově.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2RO/2020 bylo schváleno.

3.07. Projednání žádosti o vyjádření k existenci kanalizační sítě splaškové vody u pozemkové parcely
č. 397/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o vyjádření k existenci kanalizační sítě splaškové vody
u parcely 397/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  ukládá  obecnímu  úřadu  vyjádřit  se  žadateli  ***  k  výstavbě  kanalizace,  že
z  ekonomických a  vlastnických důvodů neuvažuje  s  výstavbou kanalizace v  okolí  pozemkové parcely
č. 397/1 v k. ú. Libouchec a dále informovat, že v dané lokalitě se žádná kanalizace nenachází.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/2RO/2020 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti o vydání souhlasu se zásahem do stavby místní komunikace - chodník -
napojení pozemkové parcely č. 1545/2 v k. ú. Libouchec na silnici I/13.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  napojení  pozemkové  parcely  č.  1545/2  v  k.  ú.  Libouchec
na silnici I/13 - výjezd z pozemku přes chodník, dle projektové dokumentace a stanovisek jednotlivých
správců s podmínkou, že bude předem dohodnuto zahájení stavby a délka realizace stavby a uvedení
povrchu chodníku do původního stavu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/2RO/2020 bylo schváleno.

3.09. Projednání žádosti společnosti VLACH elektroinstalace s. r. o. se sídlem Husitská 1/25 Kupka,
IČO 25490974 o odsouhlasení a podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o umístění stavby č. IP-12-4017822/SOSB01 s názvem: UL-Libouchec, p. p. č. 1488/28,
smyčka kNN, IV-12--4017822, týká se obecní p. p. č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody
o umístění stavby č. IP-12-4017822/SOSB01 s názvem: UL-Libouchec, p. p. č.  1488/28, smyčka kNN,
IV-12-4017822  se  společností  ČEZ  Distribuce  a.  s.  IČO:  25490974,  zastoupenou  společností   Vlach
elektroinstalace  s.  r.  o.  se  sídlem  Husitská  1/25  Krupka,  IČO  25490974,  za  podmínky  uvedení
dotčeného pozemku do původního stavu, týká se obecní p. p. č. 3868/1 v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 13

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/2RO/2020 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti společnosti ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, IČO
24729035, zastoupené firmou ENGIE Services a. s., Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, IČO 26121603
o odsouhlasení a podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IE-12-4006263-2, týká se obecní p. p. č. .3981/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  a dohody
o  umístění  stavby  č.  IE-12-4006263-2  se  společností  ČEZ  Distribuce  a.  s.,  IČO  24729035,
zastoupené firmou ENGIE Services a. s., Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, IČO 26121603,  za podmínky
uvedení dotčeného pozemku do původního stavu, týká se obecní p. p. č. 3981/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/2RO/2020 bylo schváleno.

3.11. Ohlášení 10. Sokolského plesu & Šibřinky s žádostí o zproštění platby místního poplatku ze
vstupného.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí ohlášení TJ Sokol Libouchec o konání 10. Sokolského plesu &
Šibřinky na sále KD Svoboda v Libouchci dne 14. 03. 2020.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje TJ Sokol Libouchec zproštění poplatku ze vstupného na veřejnou kulturní
akci "10. Sokolský ples & Šibřinky, která se koná v KD Svoboda v Libouchci dne 14. 03. 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/2RO/2020 bylo schváleno.

3.12. Projednání opravy pracovního stroje UNC 060.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje opravu pracovního stroje UNC 060 do částky 75 000,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/2RO/2020 bylo schváleno.

3.13. Projednání volného pobíhání koček v obci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyvěšení výzvy občanům obce Libouchec ve znění: "Žádáme občany, aby
nekrmili volně pobíhající kočky".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 13

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15a/2RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu zjistit možnosti odchytu a sterilizace volně pobíhajících
koček.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15b/2RO/2020 bylo schváleno.

3.14. Projednání žádosti o ukončení pronájmu části pozemkové parcely číslo 1708/1 o výměře 380
m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  ukončením  pronájmu  části  pozemkové  parcely  č.  1708/1
o  rozměru  380  m2  v  k.  ú.  Libouchec  dohodou  k  3.  2.  2020,  nájemce  ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/2RO/2020 bylo schváleno.

3.15. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely - zahrady v okolí Liboucheckého zámečku.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem parcely v okolí Liboucheckého zámečku.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce Libouchec pronajmout část pozemkové parcely č. 1708/1
o rozloze 380 m2 v k. ú. Libouchec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/2RO/2020 bylo schváleno.

3.16. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozměru 383 m2 v k. ú.
Libouchec a revokace části usnesení č. 51/18 písm. g) ze 14. RO 2018 k pozemkové parcele č. 1708/1
o rozměru 383 m2 z důvodu neuzavření smlouvy o pronájmu pozemku..

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozměru 383 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,-Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18a/2RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá  revokaci části usnesení č. 51/18 písm. g) "Rada projednala a schvaluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 13

pronájem pozemků - v k. ú. Libouchec: část p. p. č. 1708/1 (1708/28) o rozloze 383 m2 - za zámečkem, paní
*** na 5 let za 3,- Kč/ročně za m2" .

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18b/2RO/2020 bylo schváleno.

3.17. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 22 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  žádost  ***  o  pronájem  části  pozemkové  parcely  č.  1765/1
o rozloze 22 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 22 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/2RO/2020 bylo schváleno.

3.18. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 69 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  žádost  ***  o  pronájem  části  pozemkové  parcely  č.  1765/1
o rozloze 69 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1765/1 o rozloze 69 m2
v k. ú. Libouchec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/2RO/2020 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1779/12 o rozloze 783 m2 a části
pozemkové parcely č. 1779/22 o rozloze 190 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere na vědomí  žádost  ***  o  pronájem části  pozemkové  parcely  č.  1779/12
o rozloze 783 m2 v k. ú. Libouchec a části pozemkové parcely č. 1779/22 o rozloze 190 m2 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 13

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  obce  pronajmout  část  pozemkové  parcely  č.  1779/12
o rozloze 783 m2 v k.  ú.  Libouchec a část pozemkové parcely č.  1779/22 o rozloze 190 m2 v k.  ú.
Libouchec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/2RO/2020 bylo schváleno.

3.20. Oznámení ředitelky základní školy a mateřské školy v Libouchci o vyhlášení ředitelského volna
ve dnech 29. 1 - 30. 1. 2020 z důvodu vysoké nemocnosti žáků základní školy v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce  Libouchec  bere na vědomí  oznámení  ředitelky  ZŠ Libouchec  a  MŠ Libouchec  uzavření
základní školy Libouchec ve dnech 29. 1. a 30. 1. 2020 z důvodu vysoké nemocnosti žáků ZŠ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.21. Oznámení ředitelky Základní školy a Mateřské školy Libouchec o uzavření mateřské školy v
době letních prázdnin.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  mateřské  školy  v  Libouchci  v  době  letních  prázdnin
od 13. 7. 2020 do 7. 8. 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/2RO/2020 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti ředitelky Základní školy a Mateřské školy Libouchec o spolufinancování
školního projektu "Lili z Libouchce"

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje spolufinancování školního projektu "Lily z Libouchce", kterého se zúčastní
žáci 8. a 9. ročníku základní školy, v celkové částce do 10 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23a/2RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  přijímání  darů  do  výše  10  000,-  Kč
bez souhlasu zřizovatele, předložení seznamu přijatých darů včetně jejich výše bude na poslední radě obce
v roce 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23b/2RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek ZŠ a MŠ Libouchec do výše 2 000,- Kč na občerstvení
účastníků besedy organizované ve spolupráci s panem J. Daňhelem, která se koná dne 21. 02. 2020v hlavní
budově základní školy v Libouchci.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 13

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23c/2RO/2020 bylo schváleno.

3.23. Projednání ceníku obce Libouchec č. 1/2020 za likvidaci nebezpečného bodavého hmyzu.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  zamítá  v  předloženém  znění  ceník  obce  Libouchec  č.  1/2020
za  l ikvidaci  nebezpečného  bodavého  hmyzu  (zejména  vos,  včel,  sršňů  a  čmeláků).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24a/2RO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
R a d a  o b c e  L i b o u c h e c  s c h v a l u j e  s l u ž b u  p r o  o b č a n y   o b c e ,
likvidaci nebezpečného bodavého  hmyzu (zejména vos, včel, sršňů a čmeláků)  výjezdovou jednotkou SDH
Libouchec, který se vyskytne na území obce Libouchec. Cena služby se bude odvíjet od množství a 
pořizovací hodnoty požitých insekticidních prostředků, výši určí na místě proškolená osoba, provádějící
likvidaci hmyzu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24b/2RO/2020 bylo schváleno.

3.24. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní místnosti)

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  s  ***  na  pronájem  obecního  bytu  č.  3
na  adrese  Libouchec  č.  p.  400  za  částku  45, -  Kč/m2  měsíčně  +  náklady  na  energie
na  dobu  určitou  do  31.  12.  2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/2RO/2020 bylo schváleno.

3.25. Projednání výpovědi z podpěrných bodů společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín IV - Podmokly,
Teplická 874/8, IČO: 24729035.

Návrh usnesení:
Rada  obce  L ibouchec  schvaluje  odkoupen í  29  ks  s loupů  pro  veře jné  osvět len í
od  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.  Teplická  874/8,  Děčín,  IČO:  24729035,  celková  částka  bude
vyčíslena společností ČEZ Distribuce a. s. IČO: 24729035 a odkup bude následně projednán na schůzi rady
obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/2RO/2020 bylo schváleno.

3.26. Projednání žádosti o pronájem a oplocení části obecní p. p. č. 3857/1 o rozloze 48 m2, části p.
p. č. 4154/1 o rozloze 56 m2 a části pozemkové parcely č. 3855/1 o rozloze 266 m2, všechny parcely v
k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 13

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části p. p. č. 3857/1 o rozloze 48m2 v k. ú.
Libouchec, části p. p. č. 4154/1 o rozloze 56 m2 v k. ú. Libouchec, části p. p. č. 3855/1 o rozloze 266 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část p. p. č. 3857/1 o rozloze 48m2 v k. ú.
Libouchec, část p. p. č. 4154/1 o rozloze 56 m2 v k. ú. Libouchec, část p. p. č. 3855/1 o rozloze 266 m2 v k.
ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/2RO/2020 bylo schváleno.

3.27. Projednání cenové nabídky na dodávku a implementaci softwarového vybavení od firmy
GORDIC.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  nákup  softwarového  vybavení  GORDIC  WIN  APLIKACE
od  spo lečnos t i  GORDIC  spo l .  s  r .  o . ,  Erbenova  4 ,  J i h lava ,  IČO:  47903783 ,  d le
předložené cenové nabídky, do částky 13 486,- Kč s DPH, roční udržovací poplatek do částky 1 348,- Kč
s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/2RO/2020 bylo schváleno.

3.28. Projednání plánu revizí Obce Libouchec na rok 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění plán revizí na rok 2020 od firmy Václav Vilinger,
Velké Chvojno 18, IČO: 46785540.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29/2RO/2020 bylo schváleno.

4. Diskuze

Zasedání rady obce se zúčastnil také řezbář Roman Luňák navrhnul radním poskytnutí svých dřevěných prvků
a soch k vystavení na obecních veřejných prostranstvých, například u hráze, u rybníčka U Zámku. Radním
se tento návrh líbil a přislíbili Romanu Luňákovi součinnost, například poskytnutí vhodného typu dřeviny.

5. Závěr

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 13

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatel: Ing. Jiří Štěrba, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Místostarosta Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


